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Begäran om utlåtande om utkastet till regeringens proposition till riksdagen 
med förslag till lagar om ändring av lagstiftningen om social- och hälsovården 
och räddningsväsendet samt av vissa andra lagar med anledning av social- och 
hälsovårdsreformen

Välj någotdera av alternativen nedan

Den som lämnar utlåtande yttrar sig om utkastet till proposition

Vänligen skriv utlåtandet i textfältet nedan

Det finns anledning att vara observant för lagpropositionens strävan om en integrerad och jämlik 
service vilket indirekt kan vara ett hot för tryggande

av lokalt producerad social- och hälsovårdsservice om servicen betraktas som ointressant ur 
välfärdsområdets synvinkel.

Utmaningen kommer att bli välfärdsområdets budgetbalansering på ett sådant sätt att 
primärkommuners samt även vissa samkommuners lokala linjeval berörande serviceproduktion får 
leva vidare som koncept där lokal integrering redan exempelvis gjorts mellan offentliga och privata 
sektorn,

men även mellan social och hälsovård, likaledes som till lokalt producerad specialsjukvård och vilka 
uppvisat kostnadseffektivitet.

Med andra ord kan lagpropositionen utgående från välfärdsområdets synvinkel på integrerad social 
och hälsovård innebära en segregering av den

lokalt uppfattade och redan befintliga integreringen av social och hälsovård. För att inte tala om 
eventuell konsekvens som innebär centralisering av serviceutbudet.
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Välfärdsområdens satsningar bör vara riktade till social och primärvård som står befolkningen 
tillbuds genom lokalt producerad service. Fokusering på

förebyggande social och primärvård ger inbesparingar inom specialsjukvården. Specialsjukvården 
kommer att bli tvunget att i betydande grad förbättra

samarbetet välfärdsområden emellan. I annat fall kommer social- och hälsovårdsreformens 
ursprungliga avsikt att stävja kostnadsaccelereringen att

gå förlorad.
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